UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró - Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

EDITAL PROAE Nº 08/2024 – AUXÍLIO SAÚDE MENTAL TEMPORÁRIO GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL

A responsável pela Diretoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis da

Universidade Federal do Oeste da Bahia, no uso de suas atribuições legais, publica o

resultado final do Edital PROAE nº 08/2024:

DEFERIDOS

Nº NOME MATRÍCULA CURSO IVS
DECLARAÇÃO

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

1 EDINEUMA MARIA DE OLIVEIRA 2024000251 ARTES VISUAIS  7151 SIM

2 RAQUEL SANTOS SOUZA 2022003844 ARTES VISUAIS  7103 SIM

3 EVANEIDE NOGUEIRA DE JESUS 2024005721 ARTES VISUAIS  6946 SIM

4 MATHEUS DIAS DOS SANTOS 2020011945 ARTES VISUAIS  6902 SIM

5 BERDINE GAMA LOPES 2023002681 PUBLICIDADE E PROPAGANDA 6862 SIM

6
JHESSICA SABRINA DOS SANTOS
LOPES

2021000919 ARTES VISUAIS  6836 SIM

7
CARLOS EDUARDO MARQUES
SANTANA

2023005549 PUBLICIDADE E PROPAGANDA 6412 SIM

8 TAMIRES DAS VIRGENS CAMARA 2022002041 B. I. EM HUMANIDADES 6398 SIM

9 DÉBORA ROCHA DE SANTANA 2018010735 ARTES VISUAIS 6282 SIM

10 SHIRLEY CARNEIRO DE ABREU 2019021205 PUBLICIDADE E PROPAGANDA 6225 SIM

11 ANA CLARA ROCHA DE OLIVEIRA 2022002201 ARTES VISUAIS  5783 SIM

12 JANILDE DOS SANTOS SILVA 2023004837 ENGENHARIA ELÉTRICA  5255 SIM

13 WVELTON MENDES PEREIRA 2020009731 MEDICINA 4783
SIM

14 ELIZABETH AZEVEDO DOS SANTOS 2023000776 DIREITO 4277 SIM

15 RAFAELA SANTOS SOUZA 2023004541 ARTES VISUAIS  7093 NÃO

16
ANDRESSA ALMEIDA OLIVEIRA
SOUZA

2020017635 NUTRIÇÃO
7071

NÃO

17 FABÍOLA COSTA SOUZA 2019020825 MEDICINA VETERINÁRIA 7035 NÃO

18
YANNA ELLEN NEVES DE JESUS
CARVALHO

2020018964 MEDICINA VETERINÁRIA
7019

NÃO

19 POLIANA ARAUJO NASCIMENTO 2022003835 AGRONOMIA 6965 NÃO

20 DAVID DIAS DA SILVA 2022000762
ENGENHARIA SANITÁRIA E
AMBIENTAL 6955 NÃO

21 PEDRO PAULO FARIAS DA SILVA 2023006500 PUBLICIDADE E PROPAGANDA 6946 NÃO

22 DANIEL SANTOS NOVAES 2020019068 B. I. EM HUMANIDADES 6925 NÃO

23 HEMELLE BATISTA DE OLIVEIRA 2022003791 AGRONOMIA 6906 NÃO

24 MACELA MODESTO DE CASTRO 2020019157 AGRONOMIA 6862 NÃO

25
WALYSON FERREIRA DE OLIVEIRA
SANTOS

2021000740 AGRONOMIA
6683

NÃO

26 KAELLEN DOS ANJOS COUTO 2022006372 AGRONOMIA 6642 NÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró - Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº NOME MATRÍCULA CURSO IVS
DECLARAÇÃO

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

27 JAMILE MACEDO BARRENHO 2024005525 PUBLICIDADE E PROPAGANDA 6432 NÃO

28 RIQUELMA SANTOS DE SOUZA 2022003610 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA 6357 NÃO

29 CAMILA LIMA TELES 2022003773 AGRONOMIA 6170 NÃO

30 JAMILE BARBOSA DOS SANTOS 2023002823 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA  6096 NÃO

31 NATÁLIA DE OLIVEIRA ALVES 2019016500 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA  5960 NÃO

32
DAFFINE EVELLY BENEVIDES
MAGALHÃES

2021007007 MEDICINA VETERINÁRIA
5851

NÃO

33
JAINE CARVALHO MACHADO
PASSOS

2019018282 MEDICINA VETERINÁRIA
5725

NÃO

34 ACACIA ESTER CARVALHO SANTOS 2023003366 ENGENHARIA ELÉTRICA  5582 NÃO

35 ALICE ALVES DE JESUS SOUZA 2023006448 MEDICINA VETERINÁRIA 5409 NÃO

36 WALLISSON DA SILVA DIAS 2019004330 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 5180 NÃO

37 ANGELICA PEREIRA ROCHA NETA 2023000542 AGRONOMIA 5083 NÃO

38 LEANDRO VERDAN DOS SANTOS 2022006111 MEDICINA VETERINÁRIA 5054 NÃO

39 ALEXSANDRA PEDROSA PEREIRA 2024004537 AGRONOMIA 4662 NÃO

40 VIVIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 2024000743 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 3373 NÃO

LISTA DE ESPERA

Nº NOME MATRÍCULA CURSO IVS

1 HALERRANDRA OLIVEIRA SANTOS 2022004707 PUBLICIDADE E PROPAGANDA 4690

2 JONAS SOARES DOS SANTOS 2024000215 AGRONOMIA 4147

3 THAIS DE LIMA SOUZA 2020019184 DIREITO 6857

4 ANDRE ALVES DA SILVA 2022004430 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 6759

5 JULIANE DOS SANTOS LEITE 2020018820 NUTRIÇÃO 6146

6 ALICE DE LIMA SANTOS 2020002267 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 6135

7 RAIANE DE BARROS DOS SANTOS 2022000851 DIREITO 5859

8 JAEDSON ALVES FERREIRA 2019003593 ENGENHARIA CIVIL 5412

9 TAINARA SANTANA RODRIGUES 2023007516 DIREITO 5327

10 CARLOS HENRIQUE SOUZA DE MOURA 2020019030 DIREITO 4532

11 JANAINA DOS SANTOS DE SOUZA 2022004627 NUTRIÇÃO  4463

12 GEOVANNA SALES DA SILVA 2024002210 QUÍMICA - BACHARELADO 4166

13 GERSON DE SOUZA MATOS FILHO 2022002622 GEOLOGIA 3739

14 LUCAS PASSOS BEZERRA 2023002761 QUÍMICA - BACHARELADO 2153

INDEFERIDOS

Nº MATRÍCULA CURSO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 2023004523 ARTES VISUAIS  ITEM 5.2 - NÃO ASSINOU O TERMO DE OUTORGA

2 2021009478 ENGENHARIA MECÂNICA ITEM 5.2 - NÃO APRESENTOU O TERMO DE OUTORGA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró - Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº MATRÍCULA CURSO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

3 2020012281 MEDICINA VETERINÁRIA ITEM 5.2 - NÃO ASSINOU O TERMO DE OUTORGA

DESCLASSIFICADOS

Nº MATRÍCULA CURSO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

1 2024002532 ARTES VISUAIS ITEM 2.2

2 2018019140 MEDICINA VETERINÁRIA ITEM 2.2

3 2018012364 ENGENHARIA ELÉTRICA ITEM 2.2

4 2022000421 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ITEM 2.2

5 2019003397 DIREITO ITEM 2.2

6 2023001530 FÍSICA ITEM 2.2.

7 2019015585 ARTES VISUAIS  ITEM 2.4.

Barreiras, 23 de dezembro de 2024.

Naicia Kirone F. de São Bernardo ten Caten

Responsável pela Diretoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

		2024-12-23T19:24:42-0300